
ESITI DI GARA

CITTÀ DI AVERSA - Area LL.PP. Manutenzioni ed Edilizia Privata - Esito di gara per l’appalto dei lavo-
ri di “Riqualificazione urbana di Via E. Corcioni e Via F. Cilea” - Importo a base d’asta Euro 986.964,70.

IL DIRIGENTE, RENDE NOTO:

Ai sensi art. 20, I. 55/90 testo vigente che a seguito dell’espletamento gara di pubblico incanto col criterio di
aggiudicazione ai sensi artt. 20 e 21 I. 109/94 e s.m.i. l’appalto dei lavori di: “Riqualificazione urbana di Via E. Cor-
cioni e Via F. Cilea” importo a base d’asta Euro 986.964,70 di cui Euro 33.556,80 per oneri di sicurezza non sogget-
ti a ribasso, è stato aggiudicato alla ditta GEOM. RAFFAELE MAISTO con sede in Villa di Briano (CE) alla Via
Calatafimi, 2 per aver offerto il ribasso percentuale deI 34,399% sull’importo a base asta.

Hanno partecipato 44 ditte, inoltre sono pervenuti 3 plichi fuori termine.

Gli atti di gara sono stati approvati con determina dirigenziale - Area Manutenzione - n° 02 deI 03/01/06.

Aversa, lì 20/01/2006

Il Dirigente
ing. Gennaro Pitocchi

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 7 DEL 6 FEBBRAIO 2006



CITTA’ DI ERCOLANO - (Provincia di Napoli) - Corso Resina n° 39 - 80056 Ercolano (NA) - Esito di
gara per l’appalto di lavori di manutenzione straordinaria, adeguamento alla L. 626/94 e superamento barriere
architettoniche nei locali, siti presso il 1° Circolo di Via 4 Novembre, da adibire a Centro Polivalente per Disa-
bili - Importo a base d’asta Euro 26.250,00, oltre IVA, di cui Euro 1.250,0, per oneri di sicurezza non soggetti a
ribasso.

Si avvisa, ai sensi dell’art. 29 della legge n° 109/94 e s.m.i., che i lavori in oggetto sono stati aggiudicati prov-
visoriamente in data 20.09.2005 a mezzo di asta pubblica, tenutasi ai sensi dell’art. 21, 1° comma, della legge
n°109/94 e s.m.i., con il criterio del prezzo più basso inferiore a quello posto a base d’asta, determinato mediante
offerta segreta a prezzi unitari, con esclusione di offerte in aumento, secondo le modalità e procedure di cui
all’art. 90 del D.P.R. 21.12.1999 n° 554, e definitivamente aggiudicati con Determina Dirigenziale n°4/21/355 del
24.10.2005, catalogata al n° 1920 in data 07.11.2005.

Hanno prodotto offerte nei termini n° 10 imprese.

Aggiudicataria della gara è risultata l’Impresa ING. ACUNTO SALVATORE & F.LLI s.a.s., con sede in
Napoli alla Via F. Manlio n° 8, la quale ha offerto il prezzo di Euro 18.661,24=, pari al ribasso medio del
25,356%, oltre ad Euro 1.250,00= per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, per un importo complessivo
dei lavori Euro 19.911,24=, oltre IVA.

Il termine dell’esecuzione dei lavori è di gg. 90.

Il R.U.P. è l’Ing. Diamante Lanzillo - funzionario U.T.C.

Il Dirigente del Dip.to Governo
e Assetto del Territorio

Dott.ssa Franca Fiorenzano

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 7 DEL 6 FEBBRAIO 2006



COMUNE DI GIFFONI VALLE PIANA - (Provincia di Salerno) - Estratto avviso esito gara per i lavori
di “Rinascita Borgo Medioevale Terravecchia - Realizzazione percorso al Castello - IV lotto funzionale” -
Importo a base d’asta: euro 532.173,22 (compresi oneri sicurezza pari ad euro 14.951,01).

IL RESPONSABILE DEL SETTORE LL.PP.

Visto l’art. 80 - comma 8 del D.P.R. n. 554/99,

RENDE NOTO

che questo Comune in data 9.1.2006 ha aggiudicato definitivamente i lavori di “Rinascita Borgo Medioeva-
le Terravecchia - Realizzazione percorso al Castello - IV lotto funzionale” - Importo a base d’asta: euro
532.173,22 (compresi oneri sicurezza pari ad euro 14.951,01) alla ditta L.E.R.A. s.r.l. da Fiuggi con il ribasso del
19,80%, al netto degli oneri per la sicurezza.

La gara è stata esperita mediante pubblico incanto, ai sensi dell’art. 21 della Legge n. 109/94 e successive
modificazioni.

L’avviso integrale è in pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune.

Dalla Residenza Municipale, lì 12.1.2006

Il Responsabile Settore LL.PP.
Arch. Gisella Carucci

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 7 DEL 6 FEBBRAIO 2006



COMUNE DI MADDALONI - Avviso relativo agli appalti aggiudicati per lavori di manutenzione ordina-
ria e straordinaria, programmabile e non programmabile della rete stradale, idrica e fognaria di uso pubblico -
Importo complessivo dell’appalto assoggettato a ribasso d’asta Euro 4.250.000,00.

I.1) Comune di Maddaloni; Settore LL PP; P.zza Matteotti 9; 81024; Tel 0823.202405; www.comune.mad-
daloni.caserta.it;

I.2) locale.

II.1) Appalto: Lavori.

II.5) Lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria, programmabile e non programmabile della rete
stradale, idrica e fognaria di uso pubblico. Periodo 06/10;

II.6) Importo complessivo dell’appalto assoggettato a ribasso d’asta: Euro 4.250.000,00

IV.1) Aperta.

IV.2) Offerta economicamente più vantaggiosa; capitolato d’oneri

V.1.1) Consorzio Stabile PEGASO Costruzioni Generali scrl; Via Principe di Piemonte, 60; Portico di Ca-
serta (CE);

V.1.2) Euro 3.780,162,50 al netto dell’IVA e comprensivo degli oneri di sicurezza; VI.1) NO.

VI.3) 07/12/05;

VI.4) OFFERTE RICEVUTE: 3;

VI.5) 2005/S 101-100666 del 27/05/05;

VI.8) 23/01/06;

Il Dirigente Direzione 2:
Dott. Arch. Vincenza Pellegrino

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 7 DEL 6 FEBBRAIO 2006



COMUNE DI S.ANTIMO - (Provincia di Napoli) - IV Settore - Serv.P.I.- Cultura e Sport - Esito di gara
pubblico incanto per l’appalto della fornitura di prodotti alimentari e materiale igienico sanitario occorrenti per
l’asilo nido comunale anni 2006 -2007 - 2008 - Ribasso del 3% sull’importo a base, d’asta di Euro 75.973,11 oltre
IVA.

Si rende noto che in data 20/12/ 2005 si è svolta la gara di cui all’oggetto ed è risultata aggiudicataria la ditta
C.I.A. CATERING s.r.l. con sede in Calvizzano alla Via Raffaello,12, con il ribasso del 3% sull’importo a base,
d’asta di Euro 75.973,11 oltre IVA e quindi per la somma netta di Euro 73.693,91 oltre IVA.

Il Capo Servizio. P.I. Cultura-Sport
dr. Maria Meles

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 7 DEL 6 FEBBRAIO 2006



COMUNE DI S.ANTIMO - Provincia di Napoli) - IV Settore - Serv.P.I.- Cultura e Sport - Esito pubblico
incanto per la gestione della Scuola di musica comunale per gli anni scolastici 2005/2008.

Si rende noto che in data 19/12/ 2005 si è svolta la gara di cui all’oggetto ed è risultata deserta non essendo
pervenuta alcuna offerta.

Il Capo Servizio. P.I. Cultura-Sport
dr. Maria Meles

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 7 DEL 6 FEBBRAIO 2006



COMUNE DI SANT’AGNELLO - (Provincia di Napoli) - Esito di gara esperita per il servizio di smalti-
mento rifiuti urbani ingombranti.

SI RENDE NOTO

CHE alla gara di asta pubblica per l’appalto relativo al servizio di smaltimento dei rifiuti urbani ingom-
branti per l’anno 2006, tenutasi in data 25/11 e 07/12/2005, ai sensi degli artt. 63 e seguenti del R.D. 23 maggio
1924, n. 827, con il metodo di cui all’art. 73, lett. c) e con il procedimento di cui all’art. 76, commi 1, 2 e 3, con ag-
giudicazione, a mezzo di offerta segreta, a favore della Ditta che avrà offerto il maggior ribasso sull’importo uni-
tario a base d’asta, al netto di IVA, di Euro 0,1006/Kg., hanno partecipato le seguenti Ditte:

1) ILSIDE SRL, con sede in Bellona (CE);

2) F.LLI BALSAMO Srl, con sede in Torre del Greco;

3) CARTOFER SRL, con sede in Arzano (NA);

CHE l’appalto in parola è stato aggiudicato alla suindicata Ditta ILSIDE Srl che ha il offerto il ribasso del
22,99% (ventiduevirgolanovantanove) sull’importo unitario a base d’asta.-

Il Funzionario Direttivo
Aniello Gargiulo

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 7 DEL 6 FEBBRAIO 2006



COMUNE DI SANT’AGNELLO - (Provincia di Napoli) - Esito di gara esperita per servizi assicurativi a
copertura dei rischi di responsabilità civile verso terzi e prestatori d’opera (RCTIO).

SI RENDE NOTO

CHE alla gara di asta pubblica per l’appalto relativo ai servizi assicurativi a copertura dei rischi di respon-
sabilità civile verso terzi e prestatori d’opera (RCT/O), tenutasi in data 21/12/2005 e 28/12/2005, ai sensi degli
artt. 63 e seguenti del R.D. 23 maggio 1924, n. 827, con aggiudicazione, a mezzo di offerta segreta, a favore della
Ditta che avrà prodotto il progetto offerta economicamente più vantaggioso, valutabile in base agli elementi in-
dividuati all’art. 9 del capitolato speciale d’appalto, così come previsto all’art. 23, comma 1, lett. b) del D.Lgs. n.
157 del 17/03/1995, hanno partecipato le seguenti Ditte:

1) LE ASSICURAZIONI D’ITALIA SpA - ASSITALIA

2) SOC. REALE MUTUA DI ASSICURAZIONI

CHE l’appalto in parola non è stato aggiudicato e la gara è stata dichiarata DESERTA.

Il Funzionario Direttivo
Aniello Gargiulo

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 7 DEL 6 FEBBRAIO 2006



COMUNE DI SANT’AGNELLO - (Provincia di Napoli) - Esito di gara esperita per il servizio di pulizia
sede comunale anno 2006.

SI RENDE NOTO

- CHE alla gara di asta pubblica per l’appalto relativo al servizio di pulizia della sede comunale per l’anno
2006, tenutasi in data 25/11/2006 e ripresa in data 20/12/2006, ai sensi del D.Lgs 17 marzo 1995 n. 157, in attua-
zione del D.P.C.M. 13/03/1999 n. 117, con aggiudicazione, a mezzo di offerta segreta, a favore della Ditta che
avrà prodotto il progetto offerta economicamente più vantaggioso, valutabile in base agli elementi individuati
all’art. 10 del capitolato speciale d appalto, così come previsto all’art. 8 del DPR 573/1994, hanno partecipato le
seguenti Ditte:

- LA SPLENDOR SNC, con sede in Casagiove (CE)

- LA PENISOLA SAS, con sede in Vico Equense

- CONSORZIO VEGA, con sede in Torre del Greco

- CLEAN SERVICE, con sede in Napoli

- CHE l’appalto in parola è stato aggiudicato alla Ditta LA SPLENDOR SNC con un punteggio complessi-
vo di 86,95 (ottantasei/95).

Il Funzionario Direttivo
Aniello Gargiulo

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 7 DEL 6 FEBBRAIO 2006



COMUNE DI SANT’AGNELLO - (Provincia di Napoli) - Esito di gara esperita per il servizio di manteni-
mento e cura di cani randagi anno 2006.

SI RENDE NOTO

CHE alla gara di asta pubblica per l’appalto relativo al servizio di mantenimento e cura di cani randagi, per
l’anno 2006, tenutasi in data 21/12/2005, ai sensi degli artt. 63 e seguenti del R.D. 23 maggio 1924, n. 827, con il
procedimento previsto dal successivo art. 76 commi 1, 2 e 3, con aggiudicazione, a mezzo di offerta segreta, a fa-
vore della Ditta che avrà offerto il maggior ribasso sull’importo unitario a base d’asta, al netto d’IVA di Euro
2,50/cane/giorno, ha partecipato la seguente Ditta:

- Ditta RIFUGIO AGRO AVERSANO SRL, con sede in Parete (CE),

CHE l’appalto in parola è stato aggiudicato alla suindicata ditta RIFUGIO AGRO AVERSANO Srl - che
ha offerto il ribasso dello 0,3% su citato importo unitario a base d’asta.

II Funzionario Direttivo
Aniello Gargiulo

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 7 DEL 6 FEBBRAIO 2006



COMUNE DI SANT’AGNELLO - (Provincia di Napoli) - Esito di gara esperita per il servizio di pulizia e
custodia struttura tensostatica Viale dei Pini anno 2006.

SI RENDE NOTO

CHE alla gara di asta pubblica per l’appalto relativo al servizio di pulizia e custodia della struttura tensosta-
tica di Viale dei Pini per l’anno 2006, tenutasi in data 19/12/2005, in attuazione dell’art. 5 della Legge 25/0111994
n. 82, ai sensi dell’art. 23, comma 1, lett. b) del D.Lgs 17 marzo 1995 n. 157, con aggiudicazione, a mezzo di offer-
ta segreta, a favore della Ditta che avrà prodotto il progetto offerta economicamente più vantaggioso, valutabi-
le, in attuazione del D.P.C.M.- 13/03/1999 n. 117 in base agli elementi di ponderazione di cui all’art. 10 del
capitolato speciale d’appalto, ha partecipato la seguente Ditta:

- CCOP. L’ANELLO, con sede in Sant’Agnello-

- CHE l’appalto in parola è stato aggiudicato alla citata Coop. L’ANELLO per l’importo mensile, al netto
di IVA, di Euro 1.501,00 (euro millecinquecentouno/00).

II Funzionario Direttivo
Aniello Gargiulo

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 7 DEL 6 FEBBRAIO 2006



COMUNE DI SANT’AGNELLO - (Provincia di Napoli) - Esito di gara esperita per Servizio trasporto
alunni anno 2006.

SI RENDE NOTO

CHE alla gara di asta pubblica per l’appalto relativo al servizio di trasporto alunni per l’anno 2006, tenutasi
in data 21/12/2005, ai sensi degli artt. 63 e seguenti del R.D. 23 maggio 1924, n. 827, con il procedimento previsto
dal successivo art. 76, commi 1, 2 e 3, con aggiudicazione, a mezzo di offerta segreta, a favore della Ditta che
avrà offerto il maggior ribasso sull’importo unitario a base d’asta, al netto d’IVA di Euro 2,00/andata e ritor-
no/fruente, ha partecipato la seguente Ditta:

- Ditta I.N.TR. Srl - Investitori Nazionali dei Trasporti - con sede in Sorrento;

- CHE l’appalto in parola è stato aggiudicato alla suindicata ditta I.N.TR. Srl, che ha offerto il ribasso del
2% sul citato importo unitario a base d’asta.

Il Funzionario Direttivo
Aniello Gargiulo

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 7 DEL 6 FEBBRAIO 2006



COMMISSARIO DI GOVERNO PER L’EMERGENZA BONIFICHE E TUTELA DELLE ACQUE
NELLA REGIONE CAMPANIA - Esito di gara per ristrutturazione statica e funzionale del collettore di
Cuma, dell’emissario di Coroglio e della bretella di collegamento all’impianto di depurazione di Napoli Ovest
(Cuma).

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 7 DEL 6 FEBBRAIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 7 DEL 6 FEBBRAIO 2006 293



294 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 7 DEL 6 FEBBRAIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 7 DEL 6 FEBBRAIO 2006 295



296 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 7 DEL 6 FEBBRAIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 7 DEL 6 FEBBRAIO 2006 297



298 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 7 DEL 6 FEBBRAIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 7 DEL 6 FEBBRAIO 2006 299



300 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 7 DEL 6 FEBBRAIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 7 DEL 6 FEBBRAIO 2006 301



CONSORZIO VELIA PER LA BONIFICA DEL COMPRENSORIO DELL’ALENTO - Località Piano
della Rocca, 84060 - Prignano Cilento (SA) - Avviso di appalto aggiudicato - Adeguamento e razionalizzazione
del sistema irriguo della valle del Palistro. 2° stralcio 1° lotto. Vasca di accumulo in località Spineta in Comune
di Ceraso (SA). Perizia stralcio dei lavori di completamento - Importo complessivo dell’appalto euro 799.175,62
di cui euro 26.290,91 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, oltre Iva.

Bando di gara del 12/10/2005.

Soggetto aggiudicatario: C.I.S. S.a.s. con sede in Portici (NA), Via Emanuele Granturco, 36.

Sistema di aggiudicazione: Pubblico Incanto.

Criterio di aggiudicazione: Prezzo più basso inferiore a quello posto a base di gara determinato mediante
ribasso sull’importo a base di gara ai sensi dell’art. 21 comma 1 lett. b) L. 109/94 e s.m. con esclusione delle offer-
te anomale.

Ribasso di aggiudicazione: 32,193%.

Numero delle offerte pervenute: 72.

Data aggiudicazione definitiva: 21/12/2005.

Prignano Cilento 18/01/2006

Il Presidente
Avv. Francesco Chirico

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 7 DEL 6 FEBBRAIO 2006



MINISTERO PER I BENI E LE ATTIVITA’ CULTURALI - Soprintendenza per i Beni Archeologici
delle Province di Napoli e Caserta - Avviso pubblico di aggiudicazione appalto per l’intervento di restauro con-
servativo e riqualificazione paesaggistica di un tratto di costa fronte mare adiacente all’ingresso della galleria
d’accesso al teatro romano di Miseno - Parco Archeologico di Misenum - Teatro Romano - Bacoli (NA).

Ai sensi dell’art. 80 comma 8 del D.P.R. n.554/99 e dell’art.29 comma 1 lettera f) Legge 109/94

1. Ente appaltante: Soprintendenza per i Beni Archeologici delle Province di Napoli e Caserta - P.zza Mu-
seo, 19 80135 Napoli - Tel.081/440166 fax081/440013 e-mail archeona@arti.beniculturali.it

2. Data di aggiudicazione: 23.12.2005;

3. Imprese invitate: 15

4. Imprese partecipanti: 4

5. Impresa aggiudicataria: RESEARCH S.p.a. con sede alla Via Miseno, 20 in Bacoli (NA);

6. Descrizione dei lavori: l’intervento di Restauro conservativo e riqualificazione paesaggistica di un tratto
di costa fronte mare adiacente all’ingresso della galleria d’accesso al teatro romano di Miseno - Parco Archeolo-
gico di Misenum - Teatro Romano - Bacoli (NA) - è stato finanziato con A.P.Q. Ministero BB.AA.CC. - Regio-
ne Campania. Codice intervento CF.13 - ISANBCL002 - POR Campania 2000-2006 - P.I.T. “Campi Flegrei”-
Decreto Dirigenziale Regione Campania n. 1533 del 04.08.2003 - Importo a base d’asta, compreso oneri per la
sicurezza Euro 364.500,00;

7. Modalità di affidamento: Appalto concorso ai sensi del comma 2 art.21 della Legge n.109/94 e s.m. e i.
con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa,

8. Importo netto offerto: Euro 291.603,22

Il Responsabile del Procedimento
Ing.Angelo Maisto

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 7 DEL 6 FEBBRAIO 2006


